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   UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI MODENA                                                                              12/06/2018
     

           CLASSE DI CONCORSO : A001 - ARTE E IMMAGINE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
     

                                                                                                        TEMPO NORM.     TEMPO PROL.
               CODICE     DENOMINAZIONE                                                                 I   II  III     I   II  III
     

     

     1) TIT.   MOMM80601L PEDRAZZOLI                              - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM803015 PAPINI                                  - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     2) TIT.   MOMM84801P MARCONI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009         14    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM845017 P.PAOLI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009          4    -    -     -    -    -
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           CLASSE DI CONCORSO : A022 - ITALIANO, STORIA, GEOGRAFIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
     

                                                                                                        TEMPO NORM.     TEMPO PROL.
               CODICE     DENOMINAZIONE                                                                 I   II  III     I   II  III
     

     

     1) TIT.   MOMM06800X FIORI                                   - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         10    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM831019 F.BURSI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          8    -    -     -    -    -
     

     2) TIT.   MOMM811014 KENNEDY - MONTEFIORINO                  - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         10    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM803015 PAPINI                                  - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          8    -    -     -    -    -
     

     3) TIT.   MOMM81201X ISTITUTO COMPRENSIVO DI GUIGLIA         - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         16    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM81301Q MARTIRI DELLA LIBERTA'                  - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          2    -    -     -    -    -
     

     4) TIT.   MOMM81401G GRAZIOSI                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM81801V FABRIANI                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     5) TIT.   MOMM82201E  SEC. DI I GRADO "O.FOCHERINI"          - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM82301A ALBERTO PIO                             - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010          6    -    -     -    -    -
     

     6) TIT.   MOMM83001D LEONARDO DA VINCI                       - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM82701N CAVEDONI                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     7) TIT.   MOMM84801P MARCONI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009         16    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM845017 P.PAOLI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009          2    -    -     -    -    -
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           CLASSE DI CONCORSO : A028 - MATEMATICA E SCIENZE
     

                                                                                                        TEMPO NORM.     TEMPO PROL.
               CODICE     DENOMINAZIONE                                                                 I   II  III     I   II  III
     

     

     1) TIT.   MOMM82001V ANNA FRANK                              - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM82101P LEOPARDI  CASTELNUOVO R.                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     2) TIT.   MOMM845017 P.PAOLI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM84801P MARCONI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009          6    -    -     -    -    -
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           CLASSE DI CONCORSO : A030 - MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
     

                                                                                                        TEMPO NORM.     TEMPO PROL.
               CODICE     DENOMINAZIONE                                                                 I   II  III     I   II  III
     

     

     1) TIT.   MOMM80701C GIOVANNI XXIII                          - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM10600D MONTECUCCOLI                            - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     2) TIT.   MOMM84801P MARCONI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009         14    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM845017 P.PAOLI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009          4    -    -     -    -    -
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           CLASSE DI CONCORSO : A049 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
     

                                                                                                        TEMPO NORM.     TEMPO PROL.
               CODICE     DENOMINAZIONE                                                                 I   II  III     I   II  III
     

     

     1) TIT.   MOMM80601L PEDRAZZOLI                              - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM803015 PAPINI                                  - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     2) TIT.   MOMM81801V FABRIANI                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM81401G GRAZIOSI                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     3) TIT.   MOMM82301A ALBERTO PIO                             - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM82201E  SEC. DI I GRADO "O.FOCHERINI"          - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010          6    -    -     -    -    -
     

     4) TIT.   MOMM84801P MARCONI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009         14    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM845017 P.PAOLI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009          4    -    -     -    -    -
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           CLASSE DI CONCORSO : A060 - TECNOLOGIA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO
     

                                                                                                        TEMPO NORM.     TEMPO PROL.
               CODICE     DENOMINAZIONE                                                                 I   II  III     I   II  III
     

     

     1) TIT.   MOMM80701C GIOVANNI XXIII                          - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM10600D MONTECUCCOLI                            - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     2) TIT.   MOMM81801V FABRIANI                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM81401G GRAZIOSI                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     3) TIT.   MOMM82301A ALBERTO PIO                             - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM804011 S.GIOVANNI BOSCO                        - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010          6    -    -     -    -    -
     

     4) TIT.   MOMM84801P MARCONI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009         14    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM845017 P.PAOLI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009          4    -    -     -    -    -
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           CLASSE DI CONCORSO : AA25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (FRANCESE)
     

                                                                                                        TEMPO NORM.     TEMPO PROL.
               CODICE     DENOMINAZIONE                                                                 I   II  III     I   II  III
     

     

     1) TIT.   MOMM80501R RENZO GASPARINI                         - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM82301A ALBERTO PIO                             - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010          6    -    -     -    -    -
     

     2) TIT.   MOMM81201X ISTITUTO COMPRENSIVO DI GUIGLIA         - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         14    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM81301Q MARTIRI DELLA LIBERTA'                  - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          4    -    -     -    -    -
     

     3) TIT.   MOMM81801V FABRIANI                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM81401G GRAZIOSI                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     4) TIT.   MOMM83001D LEONARDO DA VINCI                       - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         14    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM829019 PARCO DUCALE                            - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          4    -    -     -    -    -
     

     5) TIT.   MOMM831019 F.BURSI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         10    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM82001V ANNA FRANK                              - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          8    -    -     -    -    -
     

     6) TIT.   MOMM84901E RAVARINO                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010         14    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM808018 A.SASSI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010          4    -    -     -    -    -
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           CLASSE DI CONCORSO : AB25 - LINGUA INGLESE E SECONDA LINGUA COMUNITARIA NELLA SCUOLA SECONDARIA  I GRADO (INGLESE)
     

                                                                                                        TEMPO NORM.     TEMPO PROL.
               CODICE     DENOMINAZIONE                                                                 I   II  III     I   II  III
     

     

     1) TIT.   MOMM06800X FIORI                                   - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM831019 F.BURSI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          6    -    -     -    -    -
     

     2) TIT.   MOMM817013 FASSI                                   - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010         12    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM808018 A.SASSI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010          6    -    -     -    -    -
     

     3) TIT.   MOMM82601T ALIGHIERI                               - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010         15    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM84901E RAVARINO                                - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0010          3    -    -     -    -    -
     

     4) TIT.   MOMM83401R GALILEO GALILEI                         - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          9    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM832015 GIACOMO LEOPARDI                        - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0011          9    -    -     -    -    -
     

     5) TIT.   MOMM840025 MATTARELLA                              - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009         15    -    -     -    -    -
        COMPL. MOMM845017 P.PAOLI                                 - EMILIA ROMAGNA AMBITO 0009          3    -    -     -    -    -
     

     


